
平成２９年５月１日

保護者 様

群馬県立尾瀬高等学校

ＰＴＡ会長 星野 重雄

校 長 小林 由隆

平成２９年度ＰＴＡ年度始め総会の開催について

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記総会等を下記のとおり開催いたしますので、ご多用中のこととは存じますが

万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようお願いいたします。

また、午前中は授業参観および授業見学ツアーを開催いたします。尾瀬高校の特色ある

教育活動を理解いただく格好の機会です。詳細については後日改めて連絡させていただき

ますので、総会と合わせて是非ご参加ください。

出欠席については５月１９日（金）までに、学級担任までご提出いただきますようお願

いいたします。

なお、欠席の場合は委任状に記入の上、ご提出ください。

記

１ 開催日 平成２９年５月２８日（日）

２ 日 程 ９：５５～１０：４５ 授業参観（自由）

１０：５５～１１：４５ 授業参観、授業見学ツアー

１１：５５～１２：４５ 授業参観、ハートフル保護者会（物理地学室）

昼 食 １３：１０～受付（大教室前）

１３：３０～１５：００ PTA 年度始め総会（大教室）
１５：１０～ 学年保護者会（３年のみ）、学級懇談会

３ 駐車場 北側(砂利)駐車場の白線内に詰めての駐車をお願いします。

切り取り線

PTA 年度始め総会に 出席します。（ ）

欠席します。（ ）

どちらかに○を付けてください。

年 組 氏 名 保護者氏名

欠席の場合は委任状の記入をお願いします。

委任状

PTA 会長 星野 重雄 様

平成２９年度 PTA 年度始め総会の議事に関する一切の権限を会長に委任します。

平成２９年５月 日 保護者氏名 印


